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Oslo kommunes høringsuttalelse - Endring i forskrift om bærekraftig 

skogbruk  

 

Saksfremstilling:  

Landbruks- og matdepartementet har i vedlagte brev datert 17.02.2021 sendt på høring et 

forslag om endring av forskrift 7. juni 2006 nr. 593 om berekraftig skogbruk § 5. Forslaget 

innebærer at det ikke vil være tillatt å renske tidligere opparbeidede grøfter i myr og sumpskog 

der det ikke er etablert produktiv skog. 

 

Høringsfristen er satt til 31.03.2021. 

 

I 2006 ble det innført et forbud mot grøfting av myr og sumpskog for skogproduksjon, også 

omtalt som nygrøfting. Det er per i dag ingen restriksjoner knyttet til vedlikehold og rensking av 

tidligere grøftede områder, også omtalt som grøfterensk. Grøfterensk kan være nødvendig for å 

opprettholde tømmerproduksjonen enkelte steder, men rensking av gamle og mer eller mindre 

gjengrodde grøfter i områder der det ikke er etablert produktiv skog kan resultere i tørrlegging 

av fungerende myrer og sumpskog. Landbruks- og matdepartementet foreslår å revidere forskift 

om berekraftig skogbruk slik at både nygrøfting og grøfterensk der det ikke er etablert 

produktiv skog blir forbudt. Ny § 5 niende ledd skal lyde: 

 

Nygrøfting av myr og sumpskog med sikte på skogproduksjon er forbode. Det er heller 

ikkje tillate å reinske grøfter i myr og sumpskog der det ikkje er etablert produktiv skog. 

 
Landbruks- og matdepartementet legger til grunn at skogeiere normalt ikke vil gjennomføre 

grøfterensk i områder der det ikke har kommet opp produktiv skog, og at forslaget derfor vil ha 

minimal betydning for skogeiere. 

 

Regionkontor Landbruk og Bymiljøetaten støtter Landbruks- og matdepartementets forslag. 

 

Vedtakskompetanse: 

Oslo kommunes høringsuttalelse avgis av byråden for miljø og samferdsel på delegert myndighet 

jf. bystyrets vedtak av 30.05.2001, sak 218 og byrådets vedtak 03.07.2001, sak 1360. 

 

Kopi av høringsuttalelsen vil oversendes Miljø- og samferdselsutvalget til orientering. 

 

Vedtak:  
Oslo kommunes høringsuttalelse 

Byrådens sak  
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Oslo kommune stiller seg positiv til Landbruks- og matdepartementets forslag om å forby 

rensking av tidligere opparbeidete grøfter i myr og sumpskog der det ikke er etablert produktiv 

skog. Et slikt forbud vil bidra til å ivareta naturtypene myr og sumpskog i større grad, samt sikre 

levestedet for flora og fauna som er avhengig av disse naturtypene. 

 

I og med at det sjelden utføres grøfterensk i myr og sumpskog der det ikke er etablert produktiv 

skog, anser Oslo kommune at forbudet i liten grad vil komme i konflikt med skogbruksinteresser. 

 

 

Lan Marie Berg 

byråd 

 

 

Vedlegg: 

1. Høring - endring av forskrift om bærekraftig skogbruk 
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Oslo kommunes høringsuttalelse - Endring i forskrift om bærekraftig 
skogbruk  
 
Byrådsavdeling for miljø og samferdsel viser til brev fra Landbruks- og matdepartementet datert 
17.02.2021 med høring av forslag til endring i forskrift om bærekraftig skogbruk. Oslo kommunes 
høringsuttalelse avgis av byråden for miljø og samferdsel på delegert myndighet, jf. bystyrets vedtak av 
30.05.2001, sak 218 og byrådets vedtak av 03.07.2001, sak 1360. 
 
Høringsuttalelsen fremgår av byrådens sak 08/21, som følger vedlagt. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Lene Forssell Solsrud Gro Koppen 

fung. seksjonssjef spesialrådgiver 
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